
Čistý?

Dark Gamballe

Vstávej, nevidíš, cesta zla vede skrz billboardy.
Satan si hnáty mne, s ním všechny jeho kurtizány.
Vůbec se nekryjí, jsou si jisti svou imunitou.
Že zvoní hrana neslyší.

Nebrzdím, schválně přidám plyn.
Všechnu zlou závist musím spláchnout.
Ruku jim nepodám, špína je nakažlivá.
Až to tu vyčistím, bude líp, budeme dýchat.
Budeme líp dýchat.

Vzbuď se, ucítíš, pach rozkladu nad sněmovnou.
Půlka v klidu spí a druhá trpí prašivinou.
Vůbec se neštítí a obcují tu beze studu.
Než dech hydry ucítí.

Nebrzdím, schválně přidám plyn.
Všechnu zlou závist musím spláchnout.
Ruku jim nepodám, špína je nakažlivá.
Až to tu vyčistím, bude líp, budeme dýchat.
Budeme líp dýchat.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

